
 

Świetlica Socjoterapeutyczna  

przy Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Osieku 

Powstała w 2006 roku 

 



W 2007 r. na zajęcia świetlicowe uczęszczało 10 dzieci 

  z terenu miasta Osiek. Od 2008 r. do świetlicy są dowożone 

dzieci z terenu całej gminy Osiek 

Obecnie w zajęciach uczestniczy 108 dzieci. 

Świetlica  przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Osieku 

jest jedyną świetlicą socjoterapeutyczną 

w  powiecie staszowskim. 



Dzieci w ramach pozyskiwanych środków 

przez cały rok uczestniczą w wycieczkach krajoznawczych. 

W każde wakacje odbywają się wycieczki kilkudniowe 

(3 – 5 dniowe), wycieczki rowerowe po okolicy, spacery, 

wyjścia na boiska, gry terenowe. 

W każde ferie odbywają się wyjazdy na narty, lodowisko, 

wyjścia na sanki. 

Kilka razy w roku dzieci wyjeżdżają do kina i na basen.  

 



Podczas zajęć na świetlicy dzieci odrabiają lekcje, 

uczestniczą w warsztatach decoupage, wykonują kartki 

okolicznościowe różnymi metodami, biorą udział  w zajęciach 

na hali sportowej i orliku, uczestniczą w grach i zabawach 

integracyjnych, warsztatach kulinarnych oraz biorą udział w 

konkursach sportowych, sprawnościowych, plastycznych, 

literackich oraz konkursach wiedzy. 

W ramach pozyskiwanych środków dzieci uczestniczą 

w zajęciach z psychologiem, logopedą, trenerami tańca i piłki 

nożnej. 



 

 



Konkursy ministerialne i grantowe, 

w których na bieżąco uczestniczy świetlica: 

Konkurs „Świetlica – Dzieci – Praca”; 

Bank Dziecięcych Uśmiechów Fundacja Banku Zachodniego WBK; 

 

 



Dzięki uzyskanym dofinansowaniom dzieci wielokrotnie odwiedziły Kraków, 

Warszawę, Kopalnię Soli w Wieliczce i w Bochni,  Rabkę, Inwałd, Ojców, Bałtów, 

Kielce, Góry Świętokrzyskie, Bieszczady, Tatry, Roztocze, Słowację, 

uczestniczyły w nauce jazdy na nartach, spływach kajakowych, hipoterapii.   



 

Dziękujemy za uwagę 

Zapraszamy na naszą stronę internetową 

www.ops-osiek.pl 

oraz na nasz profil na facebooku 

https://www.facebook.com/OsrodekPomocySpolecznejWOsieku 
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